

**YIL : 2023**  
**KARAR NO : 937**  
**TARİH: 14.06.2023**  
**KONU: PROJE**

## KARAR

### TALEP:

Tarımsal Hizmetler Dairesi Başkanlığı, Kırsal Kalkınma Şube Müdürlüğü'nün 03.05.2023 tarih ve 267293 sayılı yazısı ile Komisyonumuza havale edilen; 09/04/2018 tarihinde imzalanan protokol ile Büyükşehir Belediye Başkanlığımızca katı gübre dağıtma römorkları alınıp, İlçe Ziraat Odası Başkanlıklarına teslim edilmiştir. Ziraat Odası Başkanlıkları? 2018-2023 yılları arasında çiftçilerin kullanımına sunulan bu makinelerde oluşan mevcut sorunların, tamir, bakım ve onarım işlemleri için Büyükşehir Belediyemizden destek istemektedirler.

7 İlçe Ziraat Odası Başkanlığımıza teslim edilmiş olan 9 adet katı gübre dağıtma römorkunun mevcut sorunları ile ilgili bakım, onarım ve tadilatlarının bir proje kapsamında yapılması, bu doğrultuda Tekirdağ Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir ALBAYRAK'a protokol imzalama yetkisi verilmesi konusunun Büyükşehir Belediye Meclisinde görüşülmesi talep edilmektedir.

### KOMİSYON RAPORU:

"Talep; Komisyonumuzda görüşülmüş olup; 7 İlçe Ziraat Odası Başkanlıklarına teslim edilmiş olan 9 adet katı gübre dağıtma römorkunun mevcut sorunları ile ilgili bakım, onarım ve tadilatlarının bir proje kapsamında yapılması, bu doğrultuda Tekirdağ Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir ALBAYRAK'a protokol imzalama yetkisi verilmesi talebi ile ilgili bahse konu protokolün 6'ncı maddesinin 3'üncü fıkrasının (d) bendinde " Ziraat Odası, makinelerin kullanımı sırasında ortaya çıkabilecek her türlü hasar ve sorundan ve bunların kısa sürede yapılıp tekrar çalışır duruma getirilmesinden sorumludur." denildiğinden bakım onarım ve tadilatlarının Büyükşehir Belediyemizce yapılamayacağından talebin **reddine** oybirliği ile karar verilmiştir.

Büyükşehir Belediye Meclisinde görüşülerek karar verilmek üzere iş bu rapor tarafımızdan tanzim ve imza altına alınmıştır."

Şeklindeki Tarım, Hayvancılık ve Orman Komisyonu Raporu; 14 Haziran 2023 tarihli Büyükşehir Belediye Meclis Toplantısında görüşülerek müzakere edilmiştir.

### KARAR:

Tarım, Hayvancılık ve Orman Komisyonu Raporu; Komisyondan geldiği şekliyle oylandı ve oybirliği ile kabul edildi.